
WÓJT GMINY
Wilczyn

Strzelińska 12 D

62-550 Wilczyn

ZARZĄDZENIE NR 120.6.2022

WÓJTA GMINY WILCZYN
z dnia 5 września 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy
Wilczyn.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530 t. j.), art. 772 S 11 ustawy
z dnia 26 marca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 t. j.) oraz
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960)

Wójt Gminy Wilczyn zarządza, co następuje:

Sl

1. W Zarządzeniu Nr 120.8.2021 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 02 listopada 2021 r.
w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wilczyn,
wprowadzam następujące zmiany:

1) S 11 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Dodatek przyznajesię w wysokości
nieprzekraczającej 70% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego.”

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

1. Zmiana do Regulaminu zostaje podana do wiadomości pracowników co najmniej
dwa tygodnie przed wejściem w życie poprzez wyłożenie do wglądu na
stanowisku ds. kancelaryjno-organizacyjnych.

2. Pracownik potwierdza zapoznanie się z niniejszą zmianą Regulaminu na piśmie.
3. Oświadczenie pracownika o zapoznaniu się ze zmianą Regulaminu zostaje

dołączonedo jego akt osobowych.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 września 2022 r.

rzeg z

INY

voósN

1


